

北京顺鑫农业股份有限公司 2023年第三季度报告 重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

资产负债表 项目 2023年9月30日 2023年1月1日 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

现金流量表 项目 本期数 上期数 经营活动产生的现金流量净额 2,203,599,971.52 4,301,478.90

利润表 项目 本期数 上期数 营业收入 243,943,670.23 1,129.29 归属于上市公司股东的净利润 -19,656,874.88 -490.06

资产负债表 项目 本期数 上期数 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

现金流量表 项目 本期数 上期数 经营活动产生的现金流量净额 2,203,599,971.52 4,301,478.90

利润表 项目 本期数 上期数 营业收入 243,943,670.23 1,129.29 归属于上市公司股东的净利润 -19,656,874.88 -490.06

资产负债表 项目 本期数 上期数 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

天津富通信息科技股份有限公司 2023年第三季度报告 重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

资产负债表 项目 2023年9月30日 2023年1月1日 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

现金流量表 项目 本期数 上期数 经营活动产生的现金流量净额 2,203,599,971.52 4,301,478.90

利润表 项目 本期数 上期数 营业收入 243,943,670.23 1,129.29 归属于上市公司股东的净利润 -19,656,874.88 -490.06

资产负债表 项目 本期数 上期数 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

现金流量表 项目 本期数 上期数 经营活动产生的现金流量净额 2,203,599,971.52 4,301,478.90

利润表 项目 本期数 上期数 营业收入 243,943,670.23 1,129.29 归属于上市公司股东的净利润 -19,656,874.88 -490.06

资产负债表 项目 本期数 上期数 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

天津富通信息科技股份有限公司 2023年第三季度报告 重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

资产负债表 项目 2023年9月30日 2023年1月1日 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

现金流量表 项目 本期数 上期数 经营活动产生的现金流量净额 2,203,599,971.52 4,301,478.90

利润表 项目 本期数 上期数 营业收入 243,943,670.23 1,129.29 归属于上市公司股东的净利润 -19,656,874.88 -490.06

资产负债表 项目 本期数 上期数 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

现金流量表 项目 本期数 上期数 经营活动产生的现金流量净额 2,203,599,971.52 4,301,478.90

利润表 项目 本期数 上期数 营业收入 243,943,670.23 1,129.29 归属于上市公司股东的净利润 -19,656,874.88 -490.06

资产负债表 项目 本期数 上期数 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

北京顺鑫农业股份有限公司 2023年第三季度报告 重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

资产负债表 项目 2023年9月30日 2023年1月1日 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

现金流量表 项目 本期数 上期数 经营活动产生的现金流量净额 2,203,599,971.52 4,301,478.90

利润表 项目 本期数 上期数 营业收入 243,943,670.23 1,129.29 归属于上市公司股东的净利润 -19,656,874.88 -490.06

资产负债表 项目 本期数 上期数 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76

现金流量表 项目 本期数 上期数 经营活动产生的现金流量净额 2,203,599,971.52 4,301,478.90

利润表 项目 本期数 上期数 营业收入 243,943,670.23 1,129.29 归属于上市公司股东的净利润 -19,656,874.88 -490.06

资产负债表 项目 本期数 上期数 流动资产 6,560,850,458.12 8,566,535,432.76